
Fra:                                                           Fredrik Mortensen <fredrik.a.mortensen@gmail.com> 
Sendt:                                                      16. november 2024 00:11 
Til:                                                             Postmottak BFD 
Emne:                                                      Høring om reguleringen av taushetsplikt i tros- og livssynssamfunn 

mv. 
  
Kategorier:                                              Grønn kategori 
  
God kveld! 
  
Eg har i kveld prøvd å sende inn høyringssvar på vegne av Sund sokneråd, men får berre feilmelding. No 
er klokka passert midnatt så da antar eg at systemet for innsending av høyringssvar er gått ut. 
  
Sender difor denne e-poste med ynskje om at vårt høyringssvar blir tatt med. 
  
Jeg svarer som: annen offentleg ettat 
Kontaktinformasjon: Sund sokneråd 
Kontaktperson: Fredrik Mortensen 
E-post: fredrik.a.mortensen@gmail.com 
  
  
Høyringssvar: 

Takker for anledningen til å komme med merknader til reguleringen av taushetsplikt i tros- og 
livssynssamfunn mv. Vi har diverre ikkje hatt kapasitet til å sette oss tilstrekeleg inn i saka til å kunne gi 
svar på alle spørsmål som departementet ynskjer svar på. 

Del I Taushetsplikt 

Vi synest at det fortsatt bør være lovbestemt taushetsplikt for opplysninger gitt når enkeltmennesker 
betror seg til prester og andre sjelesørgere i Den norske kirke og andre tros- og livssynssamfunn. Ein 
lovbestemt taushetsplikt vil gi ei tydeleg bodskap til befolkningen at alle trus- og livssynssamfunn m.v. 
tek taushetsplikt på alvor og har same forståing av taushetsplikt, det vil gi oss truveide. Taushetsplikt er 
der for at enkeltmeneske skal være trygg når dei oppsøke hjelp på at dei kan betro seg, at både 
enkeltmenneske og samfunnet kan stole på at opplysninger behandles fortrolig. 

I kjølvann av debatt av dette temaet er det komet opp spørsmål om kor grensa går mellom taushetsplikt, 
avvergingsplikt og meldeplikt. Det er avvergingsplikt og meldeplikt ved vold, overgrep og utnytting, 
plikten er beskreve i straffeloven. Men når medarbeidere blir framlangt å underskriva på taushetsplikt 
blir det sjeldan informert like mykje om avvergingsplikt og meldeplikt, dette er tema som heng saman og 
må bli underretta om på lik linje. 

Del II Endringer i reglene om bevisforbud mv. 
Vi meiner det er viktig at bevisforbudsregler videreføres. 

Med helsing 

for Sund sokneråd i Bjørgvinn bispedøme 
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Fredrik Mortensen 

  
  
  

 Virusfri.www.avast.com 
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